きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５７回豊川市民展「書道の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 大谷

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 3 月 7 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第５７回豊川市民展「書道の部」の作品審査を３月７日（月）午前９時から、

桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしましたのでご

案内いたします。

 尚、愛知県まん延防止等重点措置の延長のため、豊川市民展表彰式を中止する

ことと致しました。

 何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第５７回豊川市民展の日程

   会 期 書道の部  ３月８日（火）～３月１３日（日）

   時 間 午前９時から午後５時まで（最終日は午後４時まで）

   観覧料 無料

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５７回豊川市民展 書道の部 受賞者リスト

１ 出品点数 ４５点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 令和４年３月７日（月）午前９時～

４ 会  期 令和４年３月８日（火）～３月１３日（日）

５ 審 査 員 林
はやし

翠
すい

葉
よう

、林田
はやしだ

虎
こ

峰
ほう

、古川
ふるかわ

昇史
しょうし

、村田
む ら た

華
か

泉
せん

、山
やま

﨑
ざき

泰環
たいかん

(50音順・敬称略)

※１ 靜は青に爭

※２ 廣は广に黄

受賞数 １１点

賞 名 受賞者名 作品名 住所

市長賞 森島
もりしま

 美智子
み ち こ

 顧
こ

棟
とう

高
こう

の詩
し

 東桜木町

市議会議長賞 松井
ま つ い

 典子
の り こ

 山亭夏日
さんていのかじつ

 豊橋市

豊川文化協会賞 下坂
しもさか

 靜子
し ず こ

※１ 雪月風花
せつげつふうか

 蔵子

豊川市文化のまちづくり委員会賞 渡辺
わたなべ

 貴代
き よ

美
み

 春
はる

たてば 新城市

豊川商工会議所賞 平田
ひ ら た

 憲生
の り お

 知者
ち し ゃ

楽
らく

、仁者
じんじゃ

壽
じゅ

 市田町

豊川ロータリークラブ賞 岡田
お か だ

 美子
よ し こ

 春 夜 喜 雨
しゅんやにあめをよろこぶ

 下長山町

豊川宝飯ロータリークラブ賞 林
はやし

 奈
な

瑞
ず

菜
な

 臨
りん

 居延漢簡
きょえんかんかん

 大崎町

豊川ライオンズクラブ賞 宇都
う つ

野
の

 美代子
み よ こ

 わがやどの 新青馬町

豊川中ライオンズクラブ賞 中村
なかむら

 江里
え り

 あづさゆみ 小坂井町

豊川青年会議所賞 河合
か わ い

 美恵子
み え こ

 風花
かざはな

 御油町

奨励賞 小田
お だ

 哲
てつ

廣
ひろ

※２ 快
かい

日
じつ

明窓
めいそう

 豊橋市

第５７回豊川市民展

書道の部 市長賞

【 顧棟高の詩 】 森島 美智子